XII. Industrie und Handwerk — B. Industrie (ohne Bauindustrie)

20. Produktion ausgewdlilter Erzeugnisse

Erzeugnis

Leder iNSgESaMt......c.ccvvevrieriviiiniccceins

Lederwaren (ohne Schuhe)

Feintaschner- und Galanteriewaren?)
aus Leder
aus Austauschstoffen..........ccovcvncennnee

Lederhandschuhe (ohne Arbeiterschutzhand-
SCHUNE) oo

Schuhe insgesamt (ohne Schuhe ganz aus
Kunststoff oder GUMMI) ....ccccvevveviviiinnnee

dar.: Arbeitsschuhe und Sportstiefel
LederstraBenschuhe.

fir Ménner und Knaben..............

far Frauen und Médchen............

fur Kinder und Kleinkinder........

Leichte StraBen-, Haus- und Hilfs-
sChuhe ..o

Textilien
Garn, auch gezwirnt3)
Baumwollgarn4)
Wollgarn4)
Flachs- und Ramiegarn ..
Weichhanfgarn
Hartfasergarn ...
Jutegarn

Gespinstverarbeitung in
Wollwebereien
Baumwollwebereien ...
Leinen- und Schwerwebereien
Seiden- und Samtwebereien...
Wirkereien und Strickereien .

Meterware (ohne gewirkten und gestrickten
Stoff)5)

Fertiggewebe fiir Bekleidung6) und Leib-

WASCHE ..t

dar.: Stoff fur Ménner- und Knaben-
oberbekleidung ...

Stoff fur Frauen- und Kinder-
oberbekleidung .......cccoocvieinnne

Futterstoff
Leibwaschestoff..
Haus-, Bett- und Tischwaschestoff .......
Mébel- und Dekorationsstoff (dichtes Gewebe)
Samt und Plisch fur Bekleidung

Teppiche, Laufer und FuRbodenbelag (ohn
Matten).... .

Undichter Vorhangstoff

Wirk- und Strickwarenb)

Gewirkte und gestrickte Oberbekleidung
fir Méanner und Knaben..........ccccoonevnenne

fur Frauen und Méadchen..........ccccevueenee

Gewirkte und gestrickte Leibwasche
far Manner und Knaben............cccccccueee.

fur Frauen, Méadchen und Kinder
Damenstrimpfe
dar.: gewirkt aus synth. Material.
gestrickt, einschl. Séckchen..
Strumpfhosen ...

Einheit

1)

1000 P

1000 P
1000 P
1000 P
1000 P
1000 P
1000 P

t 000 P

1000 t 4)
1000 t )
1000 t 4)
1000 t 4)
1000 t 4)
1000t ¥

1000t
1000 t
1000t
1000t
1000 t

Mill. gm
Mill. gm

Mill. gm
Mill. gm
Mill. gm
Mill. gm
Mill. gm
Mill. gm

Mill. gm
Mill. gm

Mill. P
Mill. P
Mill. P
Mill. St

Menge
1968 1969
55 720 56 539
5 368 5211
163 085 173 211
6 539 7328
101 000 104 783
23 875 26 169
57 268 59 683
19 857 18 931
51 880 54 590
255 252
79 87
6 5
6 5
47 44
48 49
62 66
248 259
53 57
64 65
138 157
860 899
159 182
228 207
287 312
114 121
244 233
115 121
35 44
71 98
146 165
534 345
3 4
531 341
142 365

1970

49 594

4 856

158 337
8 422
97 706
26 363
54 409
16 934

45 751

239
79

37
42

60
251
55
62
165

797

170

163
289
101
244
128

45

114
155

222

2
220
538

1968

959

615
500

66

2782
166
2 176
561
T 315
301

416

3 156

935

456
278
561
760
266

324

267
1097

395
637
578

6
572
345

227

Wert in Mill. DM

1969

1038

660
568

67

3020
190
2328
630
1405
293

448

3281

1050

1098
513

552
820
356

1412
346

311
1199

444
672
428

6
422
735

1970

873

663
639

65

3097
240
2381
686
1 405
290

421

2 866

973

857
464
245
586
876
368

348

311
185

471
651
323

6

317

1 004

1) »Gesamtproduktion« vgl. Vorbemerkung S. 185. — 2) Einschi. Sattler- und Feinsattlerwaren. — 3) Einschi. Garn, das zur Weiterver-
arbeitung fir handelsfertige Aufmachung bestimmt ist. — 4) Einschi. Mischgarne; ohne Zellwoll- und synthetische Garne. — 6) Nur Produk-
tion fur eigene Rechnung. — @) Ohne Samt und Plisch.



